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Aussenpolitische Kommission (APK) — Jahresprogramm 2025

(Entscheid der APK vom 17.4.2025)

Sitzungstermine:

Kommissionsmitglieder:

Weitere Informationen:

01/25
02/25
03/25
04/25
05/25
06/25

Donnerstag, 17. April 2025
Freitag, 16. Mai 2025
Freitag, 22. August 2025
September thd

Oktober tbd

November thd

Abg. Bettina Petzold-Mahr (Vorsitz)

Landtagsvizeprasidentin Franziska Hoop

Abg. Marion Kindle-Kiihnis

Abg. Roger Schadler

Abg. Johannes Zimmermann

www.landtag.li/aussenpolitische-kommission
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